院通识 字〔2013〕1号

关于增开通识课的开课通知

各系：

经研究决定本学期为各专业考研学生增开以下通识教育课：

1、微积分考研辅导（文科）考研辅导与竞赛特训类    45学时；

2、微积分考研辅导（工科）考研辅导与竞赛特训类    45+18学时；

3、线代、概率考研辅导    考研辅导与竞赛特训类    45学时；

4、英语考研辅导          考研辅导与竞赛特训类    48学时；

5、政治考研辅导          考研辅导与竞赛特训类     45学时。
请各系通知已报名的同学按时到课。
附件：具体上课时间、地点安排表
特此通知

福州大学阳光学院通识教育中心

2013年9月23日

福州大学阳光学院通识教育中心     2013年9月23日印发
附件：
具体上课时间、地点安排表：
	课 程 名 称
	任 课

教 师
	学 时
	班 级
	人数
	上 课 时 间
	上课  地点

	微积分考研辅导   （工科）
	徐荣聪
	+18
	各专业
	54
	7～12周星期五晚上6:30～8:55 4～18周星期三晚上6:30～8:55
	文405

	微积分考研辅导   （文科）

	45

	45
	4～18周星期三晚上6:30～8:55
	文405

	线性代数、概率
考研辅导
	王宏健
	45
	各专业
	82
	6～18周星期一晚上6:30～8:55
	文204

	英语考研辅导
	王冰
	48
	各专业
	133
	4～15 周星期五14:00～17:20
	文104

	政治考研辅导
	陆继峰
	45
	各专业
	127
	4～18 周星期六 9:05～11:45
	文204

PAGE
2